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PELOPONESSE & CENTRAL GREECE

Mantineia, Moschofilero,
Semeli Estate, P.D.O Mantineia, Greece

Μαντινεία, Μοσχοφίλερο,
Κτήµα Σέµελη, Π.Ο.Π Μαντινεία, Ελλάδα

Kydonitsa,
Tsimpidis Winery, P.G.I Lakonia, Greece

Κυδωνίτσα,
Κτήµα Τσιµπίδη, Π.Γ.Ε Λακωνία, Ελλάδα

Holy Mania, Moschofilero,

Troupis Winery, P.D.O Mantineia, Greece  

Holy Mania, Μοσχοφίλερο,

Οινοποιείο Τρούπης, Π.Ο.Π Μαντινεία, Ελλάδα

Savatiano Barrel,
Papagiannakos Winery, P.G.I Markopoulo, Greece   
Σαββατιανό Βαρέλι,
Κτήµα Παπαγιαννάκος, Π.Γ.Ε Μαρκόπουλο, Ελλάδα

Salto Wild Yeast, Mavrofilero,

Domaine Skouras, P.G.I Peloponnese, Greece  
Salto Wild Yeast, Μαυροφίλερο,

Κτήµα Σκούρας, Π.Γ.Ε Πελοπόννησος, Ελλάδα

Dum Vinum Sperum, Chardonnay,

Domaine Skouras, Argos, Greece  
Dum Vinum Sperum, Chardonnay,

Κτήµα Σκούρας, Άργος, Ελλάδα

ISLANDS

Roya, Moscato, Nopera Winery, Samos, Greece   
Roya, Μοσχάτο, Οινοποιείο Nopera, Σάµος, Ελλάδα

Psithiros, Moschato Spinas, 

Silva Daskalaki, Crete, Greece   

Ψίθυρος, Μοσχάτος Σπίνας, 

Σίλβα ∆ασκαλάκη, Κρήτη, Ελλάδα

Hariton Vostilidi, 
Haritatos Vineyard, Kefalonia, Greece     

Hariton Βοστιλίδι,
Κτήµα Χαριτάτου, Κεφαλονιά, Ελλάδα

Gold Zakynthino, Petrakopoulos, Kefalonia, Greece  
Gold Ζακυνθινό, Πετρακόπουλος, Κεφαλονιά, Ελλάδα

Vassaltis Assyrtiko, P.D.O Santorini, Greece  

Βασάλτης Ασύρτικο, Π.Ο.Π Σαντορίνη, Ελλάδα

34, Karamolegos Winery,

Assyrtiko, P.D.O Santorini, Greece  

34, Οινοποιείο Καραµολέγκος,
Ασύρτικο, Π.Ο.Π Σαντορίνη, Ελλάδα

Mikra Thira, Assyrtiko, P.D.O Santorini, Greece   

Μικρά Θήρα, Ασύρτικο, Π.Ο.Π Σαντορίνη, Ελλάδα

Enstikto, Vidiano,

Silva Daskalaki, P.G.I Heraklion, Greece   

Ένστικτο, Βιδιανό, 

Σίλβα ∆ασκαλάκη, Π.Γ.Ε Ηράκλειο, Ελλάδα

T-Oinos, Assyrtiko,

Clos Stegasta, P.G.I Cyclades, Tinos, Greece   
T-Oinos, Ασύρτικο,

Clos Stegasta, Π.Γ.Ε Κυκλάδες, Τήνος, Ελλάδα

Gramina, Assyrtiko,

Vassaltis Vineyards, P.D.O Santorini, Greece    
Gramina, Ασύρτικο,

Οινοποιείο Βασάλτης, Π.Ο.Π Σαντορίνη, Ελλάδα

64

98

68

76

58-12/Gl

128

136

42

34

36

48-10/Gl

52-12/Gl

54

Limnio, Vourvoukeli Estate, Thace, Greece  

Ληµνιό, Κτήµα Βουρβουκέλι, Θράκη, Ελλάδ

Red Velvet, Agiorfitiko-Vlachiko-Mpekiari,

Glonavos Estate, Zitsa, Greece

Κόκκινο Βελούδο, Αγιωργίτικο-Βλάχικο-Μπεκιάρι,

Κτήµα Γκλίναβος, Ζίτσα, Eλλαδα

Markovitis, Xinomavro,

Markovitis Winery, P.D.O. Naoussa, Greece  BIO

Μαρκοβίτης, Ξινόµαυρο,

Οινοποιείο Μαρκοβίτης, Π.Ο.Π Νάουσα, Ελλάδα

Kokkinos, Xinomavro,

Kokkinos Winery, P.D.O. Naoussa, Greece

Κόκκινος, Ξινόµαυρο,

Οινοποιείο Κόκκινος, Π.Ο.Π Νάουσα, Ελλάδα

New Age Limniona,
Zafeirakis Winery, P.G.I Tyrnavos, Greece

Νέα Γενιά Ληµνιώνα,
Κτήµα Ζαφειράκη, Π.Γ.Ε Τύρναβος, Ελλάδα

Carbonic, Negkoska, 

Chatzivariti Estate, Goumenissa, Greece  BIO

Carbonic, Νεγκόσκα,

Κτήµα Χατζηβαρύτη, Γουµένισσα, Ελλάδα

Rossiu di Munte, Ginets, Cabernet Sauvignon,

Katogi Averof, Metsovo, Greece  

Rossiu di Munte, Γινιέτς, Cabernet Sauvignon,

Κατώγι Αβέρωφ, Μέτσοβο, Ελλάδα

Kayafas, Xinomavro,

Thymiopoulos Vineyards, P.D.O Naoussa, Greece   
Kαϊάφας, Ξινόµαυρο,

Οινοποιείο Θυµιόπουλος, Π.Ο.Π Νάουσα, Ελλάδα

INTERNATIONAL WHITE WINES

Famille Perrin,

Les Crus Reserve, Cotes du Rhone, France

Black Cottage,
Sauvignon Blanc, Two rivers, Marlborough,

New Zealand

34

46

Lapis Luna,
Chardonnay, North Coast, California, USA  

Chablis Grand Regnard / Bourgogne, France

  
Puligny-Montrachet,
Olivier Leflaive, Cote de Beaune, Bourgogne, France

52

98

165

Β E V E R A G E  L I S T

Droumo, Sauvignon Blanc,

Kir-Yianni Estate, P.G.I Florina, Greece  
Ντρούµο, Sauvignon Blanc,

Κτήµα Κυρ-Γιάννη, Π.Γ.Ε Φλώρινα, Ελλάδα

Idisma Drios, Assyrtiko,

Wine Art Estate, P.G.I. Drama, Greece  
Ήδυσµα ∆ρυός, Ασύρτικο,

Κτήµα Τέχνη Οίνου, Π.Γ.Ε ∆ράµα, Ελλάδα

Tear of Pine, Retsina Assyrtiko,

Kechris, Goumenissa, Greece

∆άκρυ του Πεύκου, Ρετσίνα Ασύρτικο, 

Οινοποιείο Κεχρής, Γουµένισσα, Ελλάδα

Asprouda of Serres, Asprouda,

Domaine Neratzi, Serres, Greece

Ασπρούδα Σερρών, Ασπρούδα,
Κτήµα Νερατζή, Σέρρες, Ελλάδα

Museum, Domaine Gerovasileiou, Epanomi, Greece  
Museum, Κτήµα Γεροβασιλείου, Επανοµή, Ελλάδα

46-10/Gl

52

Kitrvs, Malagouzia,

Kitrvs Winery, Pieria, Greece    

Kitrvs, Μαλαγουζιά, 
Κτήµα Kitrvs, Πιερία, Ελλάδα BIO

Alba Di Munte, Traminer,

Katogi Averof, Metsovo, Greece  

Alba Di Munte, Traminer,

Κατώγι Αβέρωφ, Μέτσοβο, Ελλάδα

42-9/Gl

56

48

Deutz Brut Classic, Ay    

Taittinger Brut Reserve, Reims  

Philipponnat Royale Reserve Rose  

Moscato d' Ifestia, Muscat of Alexandria, 

Estate Chatzigeorgiou, Limnos, Greece BIO

Moscato d' Ifestia, Μοσχάτο Αλεξανδρείας,

Κτήµα Χατζηγεωργίου, Λήµνος, Ελλάδα

Amalia Brut, Moschofilero, 

Tselepos Estate, Arkadia, Greece  
Amalia Brut, Μοσχοφίλερο, 

Κτήµα Τσέλεπος, Αρκαδία, Ελλάδα

Brut Rose, Xinomavro-Limniona, 

Domaine Karanika, Amyntaio, Greece  
Brut Rose, Ξινόµαυρο-Ληµιώνα, 

Κτήµα Καρανίκα, Αµύνταιο, Ελλάδα

96

98

98

36-8/Gl

48-9/Gl

52-10/Gl

WHITE WINES

NOTHERN GREECE

CHAMPAGNES & SPARKLING WINES
NOTHERN GREECE

RED WINES



165

98

32

126

ISLANDS

Mrs, Romeiko-Syrah,

Manousakis Winery, Crete, Greece

Mrs, Ρωµέικο-Syrah,
Οινοποιείο Μανουσάκη, Κρήτη, Ελλάδα

Mavrotragano,
Vassaltis Vineyards, P.D.O Santorini, Greece  

Μαυροτράγανο,
Οινοποιείο Βασάλτης, Π.Ο.Π Σαντορίνη, Ελλάδα

Mavrotragano,
Hatzidakis Winery, P.G.I Cyclades, Santorini  
Μαυροτράγανο,
Οινοποιείο Χατζηδάκης, Π.Γ.Ε Κυκλάδες, Σαντορίνη

T- Oinos, Mavrotragano,

Clos Stegasta, P.G.I Cyclades, Tinos, Greece  

T-Oinos, Μαυροτράγανο,
Clos Stegasta, Π.Γ.Ε Κυκλάδες, Τήνος, Ελλάδα

PELOPONESSE & CENTRAL GREECE

Agiorgitiko by Gaia, P.D.O. Nemea, Greece  
Αγιωργίτικο της Γαίας, Π.Ο.Π Νεµέα, Ελλάδα

Oinari, Agiorgitiko-Mavrodafni,

Parparoussis Winery, P.G.I Peloponesse, Greece

Οινάρι, Αγιωργίτικο-Μαυροδάφνη,
Οινοποιία Παρπαρούση, Π.Γ.Ε Πελοπόννησος, Ελλάδα

Old Vines, Agiorgitiko, 

Papaioannou Vineyards, P.D.O Nemea, Greece BIO

Old Vines, Αγιωργίτικο,
Κτήµα Παπαιωάννου, Π.Ο.Π Νεµέα, Ελλάδα

Cyrus One, Cabernet Franc-Merlot-Agiorgitiko,

La Tour Melas, P.G.I Fthiotida, Greece  

Cyrus One, Cabernet Franc-Merlot-Αγιωργίτικο,
La Tour Melas, Π.Γ.Ε Φθιώτιδα, Ελλάδα

Four 4, Agiorgitiko,

Aivalis Winery, P.D.O Nemea, Greece

Four 4, Αγιωργίτικο,
Κτήµα Aϊβαλή, Π.Ο.Π Νεµέα, Ελλάδα

56

32

65

136

35-8/Gl

Ouzo Veto Silver, Spentza

Ούζο Veto Silver, Ποτοποιία Σπέντζα 200ml   

Ouzo Beniamin
Ούζο Βενιαµίν ο Λέσβιος 200ml   

Ouzo Vithos, Lost Lake Distillate 

Ούζο Βυθός, Lost Lake Distillate 200ml

Ouzo Aphrodite, Barbayannis

Ούζο Αφροδίτη, Βαρβαγιάννη

Ouzo Kazanisto, Stoupakis

Ούζο Καζανιστό, Στουπάκη 200ml

Tsikoudia 35N, Moschato Spinas, Crete  200ml  
Τσικουδιά 35Ν, Μοσχάτο Σπίνας, Κρήτη

Tsikoudia 35N with Honey, Moschato Spinas, Crete     
Τσικουδιά 35Ν µε Μέλι, Μοσχάτο Σπίνας, Κρήτη

Tsipouro Agioneri, Tsililis, Meteora 

Τσίπουρο Αγιονέρι, Τσιλιλής, Μετέωρα

Gentle Beast, Lost Lake Distillate

Robola, Lost Lake Distillate

Palaiothen Wine Spirit, Parparoussis Winery  
Απόσταγµα Οίνου Παλαιώθεν, Οινοποιείο Παρπαρούσης

Prickly Pear, Sigalas, Santorini

Απόσταγµα Φραγκόσυκo, Σιγάλας, Σαντορίνη

12

12

12

14

16

18

10/Gl

8/Gl

14/Gl

12/Gl

14/Gl

16/Gl

HIBISCUS
Tsikoudia, mountain tea, cinnamon, ginger, lime  

ANISE
Ouzo, melon, banana, thyme, honey, lime  

ZOHOS
Kumquat gin, wild zohos syrup, honey, thyme, bergamont, lime 

PRICKLY PEAR
Prickly pear, Merlin gin, citrus, thyme honey 

DATE
Whisky blend, date, orange liqueur, red pepper syrup, lime

HERBAL NEGRONI
Votanikon gin, artichoke, vermouth, campari, orange oil 

MANDOLA
Aged brandy, 7yo rum, mandola, lime

ROSEMARY
Kleos mastiha, basil, thyme, rosemary, lemon, ginger

NON ALCOHOLIC

BERRY SMASH 
Black currant, passion fruit, lime, sage tea    

KIPOS
Cucumber, thyme, honey, ginger beer, pink grapefruit soda    

10

12

9

12

12

12

10

12

12

10

8

8

14

14

16

14

16

14

14

WHISKIES

Maker’s Mark 

Bushmills 10 Yo 

Nikka From the Barrel  

RUM

Diplomatico Reserva 

Don Papa 7 yo 

TEQUILA

Don Julio Blanco  

Jose Cuervo Reposado 

12

14

12

15

16

GIN

Merlin 

Grace 

Hendrick’s 

VODKA

Stolichnaya 

Tito’s  

Metaxa 12 Yo

Kleos Mastiha

BRANDIES &
DIGESTIVES

INTERNATIONAL RED WINES

Cvne, Vina Real Reserva Rioja,

DOC - Compania Vinicola , Spain 

 

Chateau Coutet,
Saint-Emilion Grand Cru, Bordeaux, France 

Les Sinards Chateauneuf-Du Pape,
Famille Perrin, France  

46

82

98

106

Gris de Nuit, Moschofilero,

Tselepos Estate, Arkadia, Greece   

Gris de Nuit, Μοσχοφίλερο,
Κτήµα Τσέλεπος, Αρκαδία, Ελλάδα

Apla, Limiona-Mavroudi-Xinomavro,

Oenops Wines,  Drama, Greece

Απλά, Ληµνιώνα- Μαυρούδι,- Ξινόµαυρο,
Oenops Wines,  ∆ράµα , Ελλάδα

Idylle d' Achinos, Grenache-Syrah-Agiorgitiko,

La Tour Melas, Fthiotida, Greece  

Idylle d' Achinos, Grenache-Syrah-Αγιωργίτικο,
La Tour Melas, Φθιώτιδα, Ελλάδα

Inima, Negoska,

Katogi Averof, Metsovo, Greece    

Inima, Νεγκόσκα,
Κατώγι Αβέρωφ, Μέτσοβο, Ελλάδα

Mavrose, Mavrotragano,

Clos Stegasta, P.G.I Cyclades, Greece   

Mavrose, Μαυροτράγανο,
Clos stegasta, Π.Γ.Ε Κυκλάδες, Τήνος, Ελλάδα

Silphium, La Tour Melas, Fthiotida, Greece  
Silphium, La Tour Melas, Φθιώτιδα, Ελλάδα

The Pale by Sacha Lichine,
Chateau D' Esclans, Cotes de  Provence, France  

Studio by Miraval, Cotes de  Provence, France   

By OTT, Domaine OTT,
Cotes de Provence, France  

MAGNUM 1,5L

Malagouzia,
Domaine Gerovasileiou, P.G.I. Epanomi, Greece  

Μαλαγουzιά,
Κτήµα Γεροβασιλείου, Π.Γ.Ε Επανοµή, Ελλάδα

Idylle d' Achinos, Grenache-Syrah-Agiorgitiko,

La Tour Melas, Fthiotida, Greece  

Idylle d' Achinos, Grenache-Syrah-Αγιωργίτικο,
La Tour Melas, Φθιώτιδα, Ελλάδα

Vassaltis, Assyrtiko, P.D.O Santorini, Greece  

Βασάλτης, Ασύρτικο, Π.Ο.Π Σαντορίνη, Ελλάδα

Moscato Riou,
Parparoussis, P.D.O. Achaia, Greece  
Μοσχάτο Ρίου Πατρών,
Παρπαρούσης, Π.Ο.Π Αχαϊα, Ελλάδα

Apiliotis, Mandilaria,
Domaine Sigalas, P.G.I Cyclades, Santorini  
Apiliotis, Μανδηλαριά,

Κτήµα Σιγάλας, Π.Γ.Ε Κυκλάδες, Σαντορίνη

Vinsanto First Release,
Argyros Estate, P.D.O Santorini, Greece  
Vinsanto First Release,

Κτήµα Αργυρός, Π.Ο.Π Σαντορίνη, Ελλάδα

54-8/Gl

74-12/Gl

98-16/Gl

7

8

8

4

4

6

BEERS

Dathenes Lager   

Yellow Donkey
Lagered Ale 

Craft Smoked

146

Guidalberto, Tenuta San Guido,

Tuscany I.G.T, Italy

Marsannay Grand Vin,
Bruno Clair, Bourgogne, France  

36

48-10//Gl

46-10/Gl

32

46

48

72

86

45

96

94

138

ROSE WINES

DESSERT WINES

APERITIFS & SPIRITS

SIGNATURE COCKTAILS

SPIRITS

REFRESHMENTS

Mineral Water 

Sparkling Water 

Soft Drinks 


